– conoscenza delle lingue straniere a livello operativo, tale da consentire lo svolgimento effettivo delle 
mansioni assegnate. 

2) TRATTAMENTO ECONOMICO E ORARIO DI LAVORO 

Al/Alla candidato/a selezionato/a sarà corrisposta una retribuzione mensile lorda compresa tra CHF 
5.000.– (cinquemila/00) e CHF 5.900.– (cinquemilanovecento/00), da erogarsi in tredici (13) mensilità. 
La determinazione dell’importo retributivo effettivo sarà effettuata in relazione all’esperienza 
professionale maturata dal/dalla candidato/a, nonché alle competenze possedute, nel rispetto del limite 
massimo sopra indicato.